

105 FOLK-KURSSIA HAAPAVEDELLÄ 1987 - 2018

32. Haapaveden FOLK –KURSSI 25.6. – 29.6.2018

KURSSIT:

Kurkkulaulun tyyli ja tekniikat: Sauli Heikkilä KE -27. – PE 29.6. yht. 18h

Kurkkulaulun tyyli ja tekniikat

Opetus, jos opiskelee pelkästään tällä kurssilla: 80€

Tuvalaisesta näkökulmasta kaikenlaisille kiinnostuneille laaja katsaus kurkkulaulun maailmaan, 6 tuntia päivässä, sopii hyvin muiden kurssien ohkeen.

Lauluja multa, meiltä ja muualta: Soila Sariola

ohjaa sisäisen soivan äänen matkaa laulun kautta. Kurssilla havainnoidaan keskittymisen eri asteita, sukelletaan improvisaation maailmaan, tarkastellaan äänentuottamiseen liittyviä tärkeitä kehon osia, opitaan tunnistamaan rento ja vapaa oma ääni, mutta tehdään myös spesifejä soundiharjoituksia nojaten vahvasti kansanomaisiin laulutyyliin (kulning, kelkettely, jodlaus, kurkkulaulu) sekä rakennetaan ja laajennetaan edellä mainittujen aiheiden avulla taiteilijaidentiteettiä. Kurssin aikana luodaan omaa musiikkia, uusia aihioita ja lauletaan moniäänisesti niin harmonioissa kuin harmoniatta (esim. SOTM ja Circle Song- tekniikka). Opetus tapahtuu pääosin ryhmässä, mutta kurssin koosta riippuen jokainen saa myös yksityisopetusta.

Kurssi on tarkoitettu kaikenlaisille laulajille ja kurssille saa tuoda mukanaan instrumentin. Kurssi tähtää vapaaehtoiseen Flash-Mob-esiintymiseen Haapavesi Folkin aikaan.

HUOM! Kurssi on mahdollista toteuttaa mestarikurssimaistesti, jos ohjattava valitsee työstää ja syventää jo olemassa olevaa materiaalia, esim. tulevia konsertteja tai tutkintoja varten.

Vanhoja virsiä Eestistä ja Ruotsista, keskiaikaisia lauluja Italiasta:

Veikko Kiiver (Ruotsi): laulu, yhtyeet

Äänenhuolto, opi luonnollinen äänenkäyttö. Miten huomioidaan eri kielten ja tyylien vaatimukset laulutekniikassa? Kurssilaiset esiintyvät mahdollisesti kirkkokonsertissa perjantaina.

Unkarin ja Transylvanian lauluja:

Ágnes Herczku, laulu (Unkari)

Bulgarialainen kansanmusiikki (kaikille soittimille)

Nikola Parov: (Unkari/Bulgaria): busuki, kitara, viulu, klarinetti, Bulgarian perinnesoittimet: gaida, gadulka, kaval

Suomiviulun tyylikoulu: tanssilajit, koristelu, muuntelu ja säestys viululla

Piia Kleemola: viulu, jouhikko, yhtyeet

Hopsaa ja sottiisia:

Andreas Tophøj: viulu (Tanska)

Irlantilainen kansanmusiikki:

Niamh Ní Charra: (Irlanti) viulu, concertina, Iirin kieli & laulut

Amerikan tyylit:

Laurel Premo (USA): viulu & clawhammer banjo, laulu

Michael Beauchamp (USA): kitara, mandoliini

Ameriikan tyylit, oldtime

Seppo Sillanpää: kitara, mandoliini, banjo, viulu, yks.tunnit, yhtyeet

Kielisoittimet musiikkia Skandinaviasta, Amerikasta ja kelttitrad

Petri Prauda: mandoliini, kitara, cittern,säkkipilli,yhtyeet

Ukulele

Remco Houtman-Janssen (Alankomaat): ukulele, kaiken tasoisille soittajille, tasoryhmät

Koskettimilla komiasti

Timo Alakotila: harmooni, piano, yhtyeet, max 6 kurssilaista

Haitarit

Teija Niku: haitarit, 2- ja 5-riviset, yhtyeet

Irlantilainen kansanmusiikki

Samuli Karjalainen: tinapilli, huilu, bodhran, kitara, yhtyeet

Kurssilla pyritään perustamaan yhtye, johon käyvät kaikki soittimet. Myös yksityistunnit!

Kontrabasso

Oskari Hannula: kontrabasso kaikentasoisille soittajille, lainabasso tarjolla. Melodian soitto kontralla, jousen käyttö eri tyyleissä ja normaalikomppit.

Lyömäsoittimet, jazz ja etno

Okko Saastamoinen: rytmisoittimia kaikentasoisille soittajille, rumpusetti, vibrafoni yms.

- lapset lastenkurssin hinnalla

Haapaveden kamariorkesteri (kirkko)

joht. Timo Hannula: konsertti perjantaina 29.6. klo 18.00 Haapaveden kirkko, Sibeliuksen 3.sinfonia

Kesän 2018 Folk -kurssin maksut

Hinnat ennen 27.4. ilmoittautuneille / 1.5. – 8.6. ilmoittautuneille.

VAIN TÄSTÄ ILMOITTAUTUMISLINKISTÄ:

kurssi-ilmoittautumiset.haapop.com

- Pelkkä opetus 180 € / 200 €
- Opetus ja täyshoito 440 € / 475 €
- valitessasi ilmoittautumisen yhteydessä ruokailun, laskutus jälkikäteen listahintaan. sis. lounaan ja päivällisen.

Aterioiden yksittäishinnat:

- Aamupala 7 € / lapset 5 €
- Lounas 8,90 € / lapset 7 €
- Päivällinen 8,90 € / lapset 7 €

Yksittäiset majoitusvuorokaudet:

- 40 € / vrk/hlö (sis.aamupalan ja liinavaatteet)
- Asuntovaunupaikka 50 € / viikko

Huom. Opetus ja täysihoito ovat voimassa kurssin ajan.

Mikäli haluat majoituksen myös viikonlopulle pe-su, hinta on 40 € / vrk/ hlö (sis. aamupalan ja liinavaatteet)

Patjamajoitusta voit kysellä folk –toimistosta puh. 044-333 9333

ERILLISKURSSIT: Ilmoittautuminen kys. kurssille omasta ilm.linkistä sivulla kurssi-ilmoittautumiset.haapop.com

Kurssien hinta normaali ellei toisin mainita, min. 7 kurssilaista

**Varhaisiän musiikkikasvatuskurssi ”Musiikkileikkien piiri”
Haapavesi 27.-29.6. 2018**

Soili Perkiö, musiikkikasvattaja, lastenmusiikin säveltäjä

Hanna-Leena Tammiruusu, musiikkipedagogi, kouluttaja

Pelkkä opetus 150/170 €

Opetus ja täyshoito 330 € / 350 €

Kurssi on tarkoitettu päiväkotiväelle, alku- ja esiopetukseen sekä kaikille musiikkikasvatuksesta kiinnostuneille. Osallistuminen ei vaadi aiempia musiikkiopintoja.

Kurssi innostaa aktiiviseen musisointiin ja kutkuttelee mielikuvitusta keinoina laulut, tarinat, kuvat, lorut, äänimaisemat, rytmileikit ja musiikki eri aikakausilta ja eri puolilta

maailmaa. Leikkien piirissä tehdään äänestä kuva, kuvasta tarina, tarinasta tanssi, tanssista loru... Ja leikitään yhdessä: taideintegraatiota monitaiteisessa musiikkikasvatuksessa

Nykytanssia ja nykykansantanssia:

Anni Koponen: ohjaa esityksen Folkeille

Kurssilla valmistetaan pieni esitys festivaalille perjantaina
kurssimaksu 60€, vähintään 20 kurssilaista

- 9- 11- vuotiaat, 120 min/pv
- yli 12 v. 180 min/pv

yhteinen 90 min./pv kaikille ja tässä rakennetaan esitystä

Laulunkieli:

Susanna Haavisto: näyttelijä, laulaja, ohjaaja

Marianne Oivo: piano, laulaja, säveltäjä

Hinta pelkkä opetus 250€, opetus ja täysihoito 525€, väh. 10 kurssilaista.

Kurssin aikana on tarkoitus:

Etsiä ja löytää oma luonnollinen tapa laulaa. Hakea valittuun lauluun oma sisältö ja tarina. Oivaltaa, mistä laulujen TULKINNASSA pohjimmiltaan on kysymys.

Irtautua laulun esteistä: turhasta pelosta ja jännittämisestä. Oppia tie laulusta konserttiin.

Laulunkieli on kielitaitoa; rohkeutta laulaa lauluja omana itsenään ja uskallusta kuunnella toista ihmistä "lauluapuna".

"Silmät on sielun peili, mutta ääni on itse sielu".

Valitse 1 suomenkielinen (!) kurssilaulu. Laulu, joka merkitsee sinulle jotain erityistä.

Mielellään kappale, jota et ole aiemmin itse laulanut, mutta sen tarina kiinnostaa sinua.

Tärkeää on, että (mistä syystä tahansa) laulun teksti ja sen sanoma koskettavat juuri sinua.

Kurssi on intensiivikurssi, eli teemme töitä 10-17. Kaikki ovat koko kurssin ajan läsnä,

koska toisten oppimisesta opit myös itse. Kurssi tähtää torstai-illan konserttiin, joka perinteisesti avaa Folkit. Lähempänä saatte opettajiltanne kurssikirjeen eli täsmäohjeita kurssiin valmistautumisesta.

Tanssikurssit

Opettaja: ilmoitetaan myöhemmin

Mäkirinteen koulun sali

Opetus: 50€

KiddieJam -lastentanssikurssi

Aikataulu:

- 3-4-v klo 10.00-10.45 /Mukaan otetaan 12 lasta.
- 5-6-v klo 11.00-11.45 /Mukaan otetaan 15 lasta.

Tuntisisältö:

Tutustutaan tanssin maailmaan leikin kautta harjoittaen perusliikuntataitoja ja kehonhallintaa, rytmikkaa, helppoja askelikkoja ja lapsen omaa luovuutta.

Kursseilla valmistetaan pienet esitykset Folk-festivaalille perjantaina 30.6. klo 13.00.

Lisätietoa KiddieJamista: <http://www.oamk.fi/fi/tutkimus-ja-kehitys/hankkeet/kiddiejam/>

Aikuisten paritanssin alkeet –kurssi:

Opetus: 50€

Aikataulu:

ma-to: klo 18.00-19.30, pe klo 16.00-17.30

Tuntisisältö:

Opetellaan perinteisiä suomalaisia seurataansseja ja letkeitä lattareita. Lajeina mm. foxi, valssi, tango, fusku, cha cha, salsa ja tarpeen mukaan kansantansseja.

Perusaskelten lisäksi harjoitellaan rennolla otteella oman kehon kannatusta, parityöskentelyä ja tanssitekniikkaa.

Paritanssikurssille voit tulla yksin tai parin kanssa, tunneilla on jatkuva parinvaihto

Lasten kurssi:

Nelli Ikola-Heiska ja Päivi Hirvonen: viulu, laulu, kaikki soittimet käy

Hinta: 70€.

Kurssilla soitetaan yhdessä isona ryhmänä, mutta pienryhmillekin ja valmiille yhtyeille järjestyy opetusta. Yksityistunnit hoitavat Folk –kurssin opettajat. Vasta-alkajille on pienet yksityistunnit ja kaikki osallistuvat laulutunneille.

Iltapäivällä ohjattua ja valvottua toimintaa opiston alueella klo 16.00 asti.

Lisätietoja:

www.haapavesifolk.com/kurssit tai

<https://peda.net/kansanopistot/haapaveden-opisto/lyhytkurssit/musiikki-kurssit>

Kurssisisällöt: timo.hannula@haapavesi.fi , puh. 044-7591 298

Majoitus ja ruokailut: ingrid.dits@haapop.fi, puh. 040 868 2290

Kurssimaksut maksetaan pankkitilille Haapaveden Opiston laskulla. Ruokalassa käy käteinen ja pankkikortti.

Ryhmät voivat valita opettajakseen myös jonkun opettajan listan ulkopuolelta!

Toimi pian!

Kaikki muutokset mahdollisia!